Administrativo nº 337/2024, em virtude da análise e aprovação dos argumentos e comprovantes 

apresentados pela CONTRATADA nas planilhas anexadas a este processo. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – GARANTIA DA EXECUÇÃO  

3.1. A CONTRATADA deverá reforçar a garantia apresentada, no valor de R$ 53.291,46 (cinquenta e três 

mil, duzentos e noventa e um reais e quarenta e seis centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do 

valor acrescido pelo reajuste/repactuação, ficando a garantia no valor total de R$ 1.256.263,02 (Um milhão, 

duzentos e cinquenta e seis, duzentos e sessenta e três reais e dois centavos) correspondente a 5% (cinco